
公益社団法人 滋賀県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 （単位:円）
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          事業収益 450,000,000 460,000,000 △ 10,000,000
        受取会費 49,200,000 47,900,000 1,300,000

0

          定額受取会費 4,200,000 4,200,000 0
          業務受取会費 45,000,000 43,700,000 1,300,000

10,000 0

          インボイス特別受取会費 1,000,000 1,000,000

        事業収益 450,000,000 460,000,000 △ 10,000,000

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部

収支予算書
令和5年 7月 1日から令和6年 6月30日まで

科        目 予算額 前年度予算額 増  減

    (1) 経常収益

          保守点検費 120,000 120,000 0

        受取入会金 300,000 300,000 0
          受取入会金 300,000 300,000 0

          雑収益 10,000 10,000
499,520,000 508,220,000 △ 8,700,000

        雑収益 20,000 20,000 0
          受取利息 10,000

        経常収益計

        事業費 481,384,000 490,499,000 △ 9,115,000
          業務処理費 451,000,000 460,000,000 △ 9,000,000

    (2) 経常費用

          機器賃借料 300,000 240,000 60,000

          研修事業費 400,000 400,000 0
          印刷製本費 250,000 250,000 0

          支所事業研修費 350,000 350,000 0
          支所事業通信交通費 550,000 600,000 △ 50,000

          予備費 200,000 200,000 0
          支所事業会議費 30,000 40,000 △ 10,000

          役員報酬 7,428,000 7,428,000 0
          給料手当 10,800,000 10,800,000 0

          事業推進費（事業協力費） 1,030,000
          事業推進費（消耗品雑費） 650,250
          事業推進費（旅費交通費） 100,000

1,060,250
700,000
150,000

△ 30,250
△ 49,750
△ 50,000

          旅費交通費 720,000 750,000 △ 30,000
          通信費 300,000 300,000 0

          法定福利費 1,725,000 1,725,000 0
          福利厚生費 90,000 120,000 △ 30,000

          保険料 300,000 300,000 0
          消耗品費 300,000 300,000 0

          賃借料 2,610,000 2,610,000 0
          コンピューター関連費 375,000 300,000 75,000

          委員会事業費 50,000 50,000 0

        管理費 18,136,000 17,721,000 415,000
          会議費 160,000 160,000 0

          給料手当 3,600,000 3,600,000 0
          法定福利費 735,000 735,000 0

          機器賃借料 80,000 80,000 0
          役員報酬 7,428,000 7,428,000 0

          通信費 100,000 100,000 0
          慶弔費 200,000 200,000 0

          福利厚生費 30,000 40,000 △ 10,000
          旅費交通費 500,000 500,000 0

          保険料 100,000 100,000 0
          消耗品費 100,000 100,000 0

          賃借料 870,000 870,000 0
          コンピューター関連費 125,000 100,000 25,000

          諸会費 1,600,000 1,600,000 0
          総会費 800,000 600,000 200,000

          安全対策費 15,000 15,000 0
          租税公課 20,000 20,000 0

          減価償却費 321,750 321,750 0

          顧問料 480,000 480,000 0
          雑費 60,000 60,000 0

          退職給付費用 369,000 369,000 0

          安全対策費 45,000 45,000 0
          租税公課 180,000 180,000 0
          水道光熱費 300,000 300,000 0



科        目 予算額 前年度予算額 増  減

          顧問料 680,000 680,000 0
          雑費 20,000 20,000 0

          水道光熱費 100,000 100,000 0
          退職給付費用 123,000 123,000 0

        経常費用計 499,520,000 508,220,000 △ 8,700,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

          予備費 200,000 200,000 0
          支所報告会費 500,000 300,000 200,000

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益

          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 0 0 0

        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0

        経常外収益計 0 0 0
    (2) 経常外費用

          一般正味財産期末残高 86,169,984
Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期一般正味財産増減額 0 0 0
          一般正味財産期首残高 86,169,984

          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 86,169,984

          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
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収支予算書内訳表

令和5年 7月 1日から令和6年 6月30日まで
公益社団法人 滋賀県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 （単位：円）

科        目 公益事業会計 法人会計 内部取引 合   計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        事業収益 450,000,000 0 0 450,000,000
          事業収益 450,000,000 0 0 450,000,000
        受取会費 24,600,000 24,600,000 0 49,200,000
          定額受取会費 2,100,000 2,100,000 0 4,200,000
          業務受取会費 22,500,000 22,500,000 0 45,000,000

        受取入会金 150,000 150,000 0 300,000
          受取入会金 150,000 150,000 0 300,000
        雑収益 3,000 17,000 0 20,000
          受取利息 3,000 7,000 0 10,000
          雑収益 0 10,000 0 10,000
        経常収益計 474,753,000 24,767,000 0 499,520,000
    (2) 経常費用
        事業費 481,384,000 0 0 481,384,000
          業務処理費 451,000,000 0 0 451,000,000
          研修事業費 400,000 0 0 400,000
          印刷製本費 250,000 0 0 250,000
          機器賃借料 300,000 0 0 300,000
          予備費 200,000 0 0 200,000
          支所事業会議費 30,000 0 0 30,000
          支所事業研修費 350,000 0 0 350,000
          支所事業通信交通費 550,000 0 0 550,000
          事業推進費（事業協力費） 1,030,000 0 0 1,030,000
          事業推進費（消耗品雑費） 650,250 0 0 650,250
          事業推進費（旅費交通費） 100,000 0 0 100,000
          役員報酬 7,428,000 0 0 7,428,000
          給料手当 10,800,000 0 0 10,800,000
          法定福利費 1,725,000 0 0 1,725,000
          福利厚生費 90,000 0 0 90,000
          旅費交通費 720,000 0 0 720,000
          通信費 300,000 0 0 300,000
          賃借料 2,610,000 0 0 2,610,000
          コンピューター関連費 375,000 0 0 375,000
          保険料 300,000 0 0 300,000
          消耗品費 300,000 0 0 300,000
          安全対策費 45,000 0 0 45,000
          租税公課 180,000 0 0 180,000
          水道光熱費 300,000 0 0 300,000
          退職給付費用 369,000 0 0 369,000
          顧問料 480,000 0 0 480,000
          雑費 60,000 0 0 60,000
          減価償却費 321,750 0 0 321,750
          保守点検費 120,000 0 0 120,000
        管理費 0 18,136,000 0 18,136,000
          会議費 0 160,000 0 160,000
          委員会事業費 0 50,000 0 50,000
          機器賃借料 0 80,000 0 80,000
          役員報酬 0 7,428,000 0 7,428,000
          給料手当 0 3,600,000 0 3,600,000
          法定福利費 0 735,000 0 735,000
          福利厚生費 0 30,000 0 30,000
          旅費交通費 0 500,000 0 500,000
          通信費 0 100,000 0 100,000
          慶弔費 0 200,000 0 200,000
          賃借料 0 870,000 0 870,000
          コンピューター関連費 0 125,000 0 125,000
          保険料 0 100,000 0 100,000
          消耗品費 0 100,000 0 100,000
          安全対策費 0 15,000 0 15,000
          租税公課 0 20,000 0 20,000

          インボイス特別受取会費 1,000,000 0 0 1,000,000



科        目 公益事業会計 法人会計 内部取引 合   計
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          諸会費 0 1,600,000 0 1,600,000
          総会費 0 800,000 0 800,000
          水道光熱費 0 100,000 0 100,000
          退職給付費用 0 123,000 0 123,000
          顧問料 0 680,000 0 680,000
          雑費 0 20,000 0 20,000
          予備費 0 200,000 0 200,000
          支所報告会費 0 500,000 0 500,000
        経常費用計 481,384,000 18,136,000 0 499,520,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 6,631,000 6,631,000 0 0
          評価損益等計 0 0 0 0
          当期経常増減額 △ 6,631,000 6,631,000 0 0

0
    (2) 経常外費用

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益

          一般正味財産期末残高

          当期一般正味財産増減額 △ 6,631,000 6,631,000 0 0
          一般正味財産期首残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高

          指定正味財産期首残高 0 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0 0

        他会計振替額

        経常外費用計 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0

        経常外収益計 0 0 0


